REGOONEAUTDEIA
ASL 4 Lanusei

Proposta N° 2013/582del 30/05/2013
DETERMINA DEL DIRETTORE DEL 1IZI0 TECNICO - LOGISTICO
N° 545  del Sﬁyé ﬂf 2013

OGGETTO: Liquidazione fattura per fornitura e posa in opera di n° 3 tende a rullo
per reparto radiologia ; fornitura e posa in opera di pellicola adesiva
per 2 porte del nuovo ingresso P.O. alla Ditta Arreda Domus di
Angelo Usai Via Repubblica 1 08045 Lanusei (OG) CIG: Z6C09597D3

Premesso che su richiesta del Responsabile del Reparto di Cardiologia si & ritenuto
opportuno provvedere all’acquisto e installazione di n° 3 tende a rullo per i locali adibiti ad
ambulatorio al fine di tutelare la privacy degli utenti e del personale;

Che su iniziativa del Servizio Tecnico si & provveduto allacquisto di pellicola adesiva per due
porte di uscita di sicurezza del P.O allo scopo di rendere non trasparente la superficie vetrata
in modo da dissuadere gfi utenti dall’'usarle come normali porte di uscita;

Richiamata la Delibera n° 560 del 26.10.2006 avente per oggetto: “Approvazione
Regolamento per Acquisizioni in economia di beni e servizi*:

Visto I'Art. 6 comma a) del suddetto Regolamento il quale consente, per 'acquisizione di
beni o servizi il cui valore contrattuale risulti di importo non superiore a € 10.000,00 di
interpellare direttamente il fornitore per l'acquisizione, a prezzi di mercato, di quanto
necessario;

Constatato che ia Ditta Arreda Domus di Angelo Usai Via Repubblica 1 08045 Lanusei, si &
detta disponibile ad eseguire la suddetta fornitura e posa in opera immediatamente,
presentando apposito preventivo di spesa, per le vie brevi, per un importo complessivo pari
a € 1.965,00 oltre alll.V.A. di legge e ritenuta tale offerta congrua e vantaggiosa per
I'Azienda;

Dato atto che, essendo urgente, si & dato corso alordine cosi come previsto dal citato
regolamento per acquisizione di beni e servizi in economia;

Accertata la regolare esecuzione dell'intervento;

Vista la fattura n° 14 del 10/04/2013 deltimporto di € 2.377,65 compresa |.V.A. al 21% che
si allega al presente atto alla lettera , e ritenuto di dovera liquidare;

Visto il D. Lgs. N° 163/2006;

Viste le Leggi Regionali n° 5/2007 e n° 10/2006;

DETERMINA
Per i motivi esposti in premessa,
Di liquidare alla Ditta Arreda Domus di Angelo Usai la fattura n° 14 del 10/04/2013
delfimporto di € 2.377,64 compresa |.V.A. al 21% ;

Di far fronte alla spesa complessiva di € 2.377,65 con le somme di cui allo specifico conto
n° 0507010103 del budget 2013;

Di incaricare dell'esecuzione del presente provvedimento il Servizio Tecnico - Logistico ed il
Servizio Bilangio ciascuno per gli adempimenti di propria competenza.
1l @eﬂte

Ing. Ppol a
I Responsgbile del Procedimento
Geoph. (‘?ﬁtjo orcineli
[ Vi Il Direttore del Servizio Tecnico - Logistico
Ey Dr.ssa Luisella Orrit




mmooausamm
ASL 4 Lanusei

Proposta N° 2013/582 del 30/05/2013

DETERMINA DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO TECNICO - LOGISTICO

N° 535 del __ 0761V, 2013

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente determinazione & pubblicata nell'Albo
Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal

076G1U. 2013

Protocolio n° PG/2013/_J 4 34 € del 0} }og/ IR

DESTINATARI:

t

Servizio AA.GG. e Legali )
f)irettore Generaie
Collegio Sindacale
Servizio

1




